
A/B GERSONSHUS
Gersonsvej 73 kld.
2900 Hellerup_____________________________________________________  

Formand
Torben de Lemos
Gersonsvej 73 st. tv.
Tlf. 39 62 01 20
Bestyrelsen@gersonshus.dk

Næstformand
Morten Vallin
Gersonsvej 63 st. tv.
Tlf. 39 62 70 30 
morten@vallin.dk

Kasserer
Carsten Frank
Gersonsvej 75 st. tv.
Tlf. 33 32 08 86 
cfrank1971@hotmail.com

Bestyrelsesmedlem
Flemming Dam
Gersonsvej 75 st. th.
Tlf. 26 12 40 02
flemming.dam@qmail.com

Bestyrelsesmedlem
Lars Stevens
Gersonsvej 77 1. th.
Tlf. 50 20 20 20
lars_stevens@yahoo.dk

Bestyrelsesmedlem
Gert Christensen
Gersonsvej 79 2. tv.
Tlf. 25 29 31 22
gertchristensen@me.com

Bestyrelsesmedlem
Rune Korsgaard
Gersonsvej 81 st. th.
Tlf. 40 55 47 32
rkorsgaard@gmail.com

Suppleant
Nicole Moen
Gersonsvej 81 st. tv.
Tlf. 39 61 19 42
nicole_moen@hotmail.com

Ejendomsinspektør
John Lindholdt
Tranegårdsvej 29 B kld. th.
Tlf. 27 28 56 07
ejendomskontor@gersonshus.dk

Referat af bestyrelsesmøde mandag d. 11.1.2016 kl. 19.30 ­ 21:00  

Afbud Rune, Carsten, Lars og Nicole

1. Valg af referent og ordstyrer
2. Godkendelse af sidste referat 
3. Restanceliste
4. Henvendelse fra andelshavere vedr. 

 Klage over støj
 Klage over hundeluftning

5. Generalforsamling
6. Evt.

1. Valg af referent og ordstyrer
MV valgt.

2. Godkendelse af sidste referat 
Godkendt

3. Restanceliste
Gennemgået og enkelte undersøges via administrator (SWE)

4. Henvendelse fra andelshavere vedr. 
 Klage over støj

Sendt til SWE for udarbejdelse af klage skrivelse til lejer

5. Generalforsamling
 Budgetmøde den 9­2­16 kl. 10 hos SWE
 Byggeregnskab ser godt ud så der lægges op til vedligeholdelsesplanen 

overholdes samt udvides lidt.
 Besigtigelse af ejendommen er bestilt til brug for værdiansættelse
 Indkaldelse udsendes snarest fra SWE (TL skriver til SWE)

6. Evt.
 Klage over hundeluftning

Der er igen konstateret at der luftes hunde i have områderne – 
specielt i Nordgården og for haven.
Der er fundet flere efterlandeskaber som ikke er samlet op eller 
bliver skubbet ind under buske og hækken.

Bestyrelsen må igen henstille til at der IKKE luftes hunde i haverne

Kommende aktiviteter: 
Næste bestyrelsesmøde 9. februar kl. 20.00
Budgetmøde tirsdag d. 9. februar kl. 10.00
Generalforsamling 9.3.2016 kl. 19.00


